uit ea ad vitam eternam. ad penam eternam. non potest dici quod ad neutrum quod ipse ordinetur quod quilibet anima ibit ad alterum. et per hoc per heretiam ibit ad alterum. et hoc non ordinetur non intelligendo id. scilicet ad quod anima ordinetur hoc dicitur vita eterna l' pena eterna. primo de heretate anima ordinetur ad eum per se ad alteram partem dicitur. **¶** In demum quod ordinetur animam ad vitam eternam igitur non per se animam ad penam. et omni potest casus. **¶** Si dicitur quod ordinetur ea ad penam eternam sequitur in convenientiam pro quod non ordinetur eorum naturam rationalem ut finat deo finaliter. **¶** In omni dicitur tamen. **¶** Si autem deus homo. in xx et monol lxxx. **¶** Et sic se quod vita eterna non sit finis rationali creature. **¶** Et sic quod liber creatura anima non la naturam creaturam. nam alia bona ratione dicitur ut dicitur. quod non videtur aliqua iustitia importare. nec minus. cum tamen dicitur. quod omnes videtur in anima et videtur. **¶** Et sic autem sic. et nullam propter hoc attendit in multum et primum. quod ad illos quos honorat. nec demittit et supplicium quod ad illos quos reprobat et punit non videtur eos iuste gubernare. **¶** Et sic videtur esse de deo. ad rom. **¶** In vult miseret. et quod vult indignat sic figurat vult vult in honore. et ad in dicitur. hoc est ex apostoli. **¶** Et tamen est quod figis nec iuste nec iuste gubernat vasa sic de eis ordinando. quod eodem modo deus. nec iuste. si iuste. sed mare liber videtur gubernare genus humanum. **¶** Et sic ab ethio primum res sicut dicitur a creaturae mundi et continue gubernat. ita quod demittit quod dicitur bibus finis et nullis aliis heretice vera. solum istis primum vita eterna. quod nullum alium ab istis ordinavit ad vitam eternam. **¶** Illi demittit dicitur omnibus.

solum heretice vera. solum istis primum pena eterna. **¶** Sic autem sic. **¶** Quod istos primum ad vitam. quod nullum istos primum gubernare ad alium finem. **¶** Quod anima. quod non potuit gubernare cum sua primum et sic quod non omnes heretice ordinat ad eum de finem. **¶** Quod istos primum sic. **¶** Illi iuste gubernare alios punit eos pro eis de opibus quod vult eos facere. **¶** Et deus facit sic. quod. **¶** Quod si iuste gubernare vult eos facere ad vult eos puniri. si hoc fecerit. et non punit. **¶** In omni pro multum. pro sic. **¶** Quod deus finit in totali vel parati in honore. deus vult fieri tale opus. **¶** Et sic opus huius deus causat. pro totali vel parati in honore. quod tale opus vult fieri. **¶** Sed aliquid primum est opus huius. pro finem et omni. quod deus vult illos atty fieri et pro eis deus punit heretice. **¶** Pro pro eodem punit heretice quod vult ab heretice fieri. **¶** Quod istos videtur pro. quod deus quod finit. volendo facit. et pro electis. unde eligit hoc finit et magis vult hoc fieri. quod dicitur. quod ipse finit. **¶** In omni pro. quod vult. **¶** Quod opati nra opati es in nobis. **¶** Et actus xof. **¶** In quo videtur. mouem et sum. **¶** Unde pro est totali cum vite nra. ita est totali mononum nra. **¶** Unde autem in de e. c. m. **¶** Unde deus primum et summa cum est omni corporali primum. atque motionum. quod motionis qua quod occidit. et motus deus est summa cum. **¶** Et illa volitio primum est. quod deus est in primum. **¶** Pro ad idem. **¶** Quod vult omnes illos facere illis quod est nra totali ad finem de eis pro ordinatum. et ad quod habet quod est primum sic a se mansit in ipse. **¶** Et deus ordinavit in finem ab ethio. et methum esse. **¶** Pro